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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARETZ Johanna NR Rheydter TV 2008 R F 1.99999 505941 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 1.11 107059 ja

BLUM Ella NR SSF Bonn 2010 R F 1.99999 471411 ja

BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008 R F 1.20 114408 ja

DICKS Hannah NR Neusser SV 2008 R F 1.99999 118309 ja

DICKS Sarah NR Neusser SV 2005 R F 1.19 113184 ja

ENGELS Emma NR OFC Bonn 2008 R F 1.99999 474671 ja

HÜLSERS Irma Katharina NR Rheydter TV 2008 L F 1.99999 428313 ja

KAMLAGE Hannah NR Fecht Club Krefeld 2008 L F 1.99999 462956 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.25 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.26 404079 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.99999 407479 ja

KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006 L F 1.14 452220 ja

KRAHMER Emely NR Neusser SV 2009 R F 1.99999 404314 ja

LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.99999 418379 ja

LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F 1.2 406789 ja

MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.99999 452065 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 1.15 429990 ja

RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 1.8 105507 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.6 114279 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 1.28 430898 ja

RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F 1.21 430894 ja

SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 1.18 456755 ja

STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2008 R F 1.99999 444090 ja

STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005 R F 1.17 472785 ja

VEY Johanna NR BFC Rösrath 2006 R F 1.99999 417933 ja

WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn 2009 R F 1.99999 471415 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

NED PIEPER Vlinder s.v. Zaal Treffers 2008 R F 1.99999 0 ja

REESINCK Sophie 2005 R F 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 2006 R F 1.9 493638 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 2005 L F 1.24 449165 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 156.0000 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen F ja

2. 1 006 62.0000 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

3. 1 008 59.0000 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 009 51.0000 UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld F ja

5. 1 011 36.0000 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

6. 1 014 28.0000 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 015 28.0000 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

8. 1 017 20.0000 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB F ja

9. 1 018 19.0000 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 019 18.0000 GER DICKS Sarah NR Neusser SV F ja

11. 1 020 17.0000 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn F ja

12. 1 021 13.0000 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen F ja

13. 1 024 8.0000 VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen F ja

14. 1 025 6.0000 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

15. 1 026 6.0000 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

16. 1 028 2.0000 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

T17. 1 99999 0.0000 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld F ja

T18. 1 99999 0.0000 GER KRAHMER Emely NR Neusser SV F ja

T19. 1 99999 0.0000 NED PIEPER Vlinder s.v. Zaal Treffers F ja

T20. 1 99999 0.0000 GER VEY Johanna NR BFC Rösrath F ja

T21. 1 99999 0.0000 GER ARETZ Johanna NR Rheydter TV F ja

T22. 1 99999 0.0000 GER WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn F ja

T23. 1 99999 0.0000 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T24. 1 99999 0.0000 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen F ja

T25. 1 99999 0.0000 NED REESINCK Sophie F ja

T26. 1 99999 0.0000 GER KAMLAGE Hannah NR Fecht Club Krefeld F ja

T27. 1 99999 0.0000 GER DICKS Hannah NR Neusser SV F ja

T28. 1 99999 0.0000 GER HÜLSERS Irma Katharina NR Rheydter TV F ja

T29. 1 99999 0.0000 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn F ja

T30. 1 99999 0.0000 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld F ja

T31. 1 99999 0.0000 GER BLUM Ella NR SSF Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Paul Andritzki

Turnierleitung

Dirk Veltrup
Liska Derkum#
Paul Andritzki
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
31.08. 16:08

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.45% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.08. 16:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

NEUFELD Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BLUM Ella GER SSF Bonn 1 2 V 2 V V 2 3 21 25 0.500 -4 4.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V 4 V V 3 4 27 16 0.667 11 2.
MECKLENBURG Johanna GER Fecht Club Krefeld 3 3 1 V V 2 2 2 18 23 0.333 -5 5.
DICKS Sarah GER Neusser SV 4 V V 3 4 V V 4 27 21 0.667 6 3.
ARETZ Johanna GER Rheydter TV 5 3 3 2 V 3 2 1 18 29 0.167 -11 7.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 6 4 1 V3 1 V 3 2 17 25 0.333 -8 6.
LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 7 V V4 V 4 V V 5 28 17 0.833 11 1.

Runde 2 | Bahn 7

MILZ Elke, GER NR Düsseldorfer FV , LENNARTZ Arndt, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VALLADARES Samira VEN EFG Essen 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 2 4 4 V V V 3 23 12 0.600 11 3.
SCHMITT Mathilda GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 1 V V V V 4 21 16 0.800 5 2.
VEY Johanna GER BFC Rösrath 4 1 0 2 V 1 1 9 24 0.200 -15 5.
WARSCHAT Jantje GER SSF Bonn 5 0 0 2 4 3 0 9 24 0.000 -15 6.
KAMLAGE Hannah GER Fecht Club Krefeld 6 1 2 3 V V4 2 15 19 0.400 -4 4.

Runde 3 | Bahn 8

KRAHMER Mathias, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RANK Marie Leonore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V 2 4 22 17 0.800 5 2.
KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V V 4 3 2 18 22 0.400 -4 4.
ENGELS Emma GER OFC Bonn 3 4 3 3 1 V 1 16 24 0.200 -8 6.
RIPPERT Amelie GER Fechtzentrum Solingen 4 3 4 V 4 1 1 17 23 0.200 -6 5.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 5 4 V V V V4 4 23 16 0.800 7 1.
PIEPER Vlinder NED s.v. Zaal Treffers 6 V V 4 V 2 3 21 15 0.600 6 3.

Runde 4 | Bahn 9

PRINZ Jaron Linus, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRICKER Johanna GER Solinger TB 1 4 / V 3 V 2 17 12 0.500 5 2.
STAMPFUSS Greta GER EFG Essen 2 V / 0 1 4 1 10 19 0.250 -9 5.
DICKS Hannah GER Neusser SV 3 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 1 V / V3 4 2 13 12 0.500 1 3.
FOMENKO Uliana UKR Fecht Club Krefeld 5 V4 V / 2 V 3 16 7 0.750 9 1.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 6 2 V / V 0 2 12 18 0.500 -6 4.
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Runde 5 | Bahn 10

BABER Flora, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOROBOVA Milana GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V V 3 3 21 14 0.600 7 3.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 2 1 2 1 V 2 1 11 24 0.200 -13 5.
KRAHMER Emely GER Neusser SV 3 V V V V 1 4 21 14 0.800 7 2.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 V 4 V 1 2 17 19 0.400 -2 4.
HÜLSERS Irma Katharina GER Rheydter TV 5 1 4 0 3 3 0 11 25 0.000 -14 6.
REESINCK Sophie NED 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 VEN VALLADARES Samira EFG Essen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 NED REESINCK Sophie 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 5 6 28 17 0.833 11 Q

4 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 4 5 23 16 0.800 7 Q

5 GER KRAHMER Emely Neusser SV 4 5 21 14 0.800 7 Q

6 GER RANK Marie Leonore TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 17 0.800 5 Q

7 GER SCHMITT Mathilda TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 16 0.800 5 Q

8 UKR FOMENKO Uliana Fecht Club Krefeld 3 4 16 7 0.750 9 Q

9 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 27 16 0.667 11 Q

10 GER DICKS Sarah Neusser SV 4 6 27 21 0.667 6 Q

11 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 3 5 23 12 0.600 11 Q

12 GER KOROBOVA Milana Fechtzentrum Solingen 3 5 21 14 0.600 7 Q

13 NED PIEPER Vlinder s.v. Zaal Treffers 3 5 21 15 0.600 6 Q

14 GER STRICKER Johanna Solinger TB 2 4 17 12 0.500 5 Q

15 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 13 12 0.500 1 Q

16 GER BLUM Ella SSF Bonn 3 6 21 25 0.500 -4 Q

17 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 2 4 12 18 0.500 -6 Q

18 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 19 0.400 -2 Q

19 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

20 GER KAMLAGE Hannah Fecht Club Krefeld 2 5 15 19 0.400 -4 Q

21 GER MECKLENBURG Johanna Fecht Club Krefeld 2 6 18 23 0.333 -5 Q

22 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 2 6 17 25 0.333 -8 Q

23 GER STAMPFUSS Greta EFG Essen 1 4 10 19 0.250 -9 Q

24 GER RIPPERT Amelie Fechtzentrum Solingen 1 5 17 23 0.200 -6 Q

25 GER ENGELS Emma OFC Bonn 1 5 16 24 0.200 -8 Q

26 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 1 5 11 24 0.200 -13 Q

27 GER VEY Johanna BFC Rösrath 1 5 9 24 0.200 -15 Q

28 GER ARETZ Johanna Rheydter TV 1 6 18 29 0.167 -11 Q

29 GER HÜLSERS Irma Katharina Rheydter TV 0 5 11 25 0.000 -14 Q

30 GER WARSCHAT Jantje SSF Bonn 0 5 9 24 0.000 -15 E

9999 GER DICKS Hannah Neusser SV 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 5 5 25 7 1.000 18

2 NED REESINCK Sophie 5 5 25 10 1.000 15

3 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 17 0.833 11

4 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 4 5 23 16 0.800 7

5 GER KRAHMER Emely NR Neusser SV 4 5 21 14 0.800 7

6 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 17 0.800 5

7 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 16 0.800 5

8 UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 3 4 16 7 0.750 9

9 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 27 16 0.667 11

10 GER DICKS Sarah NR Neusser SV 4 6 27 21 0.667 6

11 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 3 5 23 12 0.600 11

12 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 14 0.600 7

13 NED PIEPER Vlinder s.v. Zaal Treffers 3 5 21 15 0.600 6

14 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 2 4 17 12 0.500 5

15 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 13 12 0.500 1

16 GER BLUM Ella NR SSF Bonn 3 6 21 25 0.500 -4

17 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2 4 12 18 0.500 -6

18 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 19 0.400 -2

19 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 22 0.400 -4

20 GER KAMLAGE Hannah NR Fecht Club Krefeld 2 5 15 19 0.400 -4

21 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2 6 18 23 0.333 -5

22 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2 6 17 25 0.333 -8

23 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 1 4 10 19 0.250 -9

24 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 1 5 17 23 0.200 -6

25 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn 1 5 16 24 0.200 -8

26 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 1 5 11 24 0.200 -13

27 GER VEY Johanna NR BFC Rösrath 1 5 9 24 0.200 -15

28 GER ARETZ Johanna NR Rheydter TV 1 6 18 29 0.167 -11

29 GER HÜLSERS Irma Katharina NR Rheydter TV 0 5 11 25 0.000 -14



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
31.08.2024 - 09:00

Fechten

Degen Damen U20
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     31.08.2024 16:08 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 11

16
BLUM Ella
NR SSF Bonn

GER   6

  R: MILZ Elke (GER)

  Bahn 8

9
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

24
RIPPERT Amelie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

  R: NEUFELD Jörg (GER)

  Bahn 7

25
ENGELS Emma
NR OFC Bonn

GER   7

8
FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

  R: MILZ Elke (GER)

  Bahn 3

5
KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   V

28
ARETZ Johanna
NR Rheydter TV

GER   6

  R: PRINZ Jaron Linus (GER)

  Bahn 9

21
MECKLENBURG Johanna
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

12
KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 10

13
PIEPER Vlinder
s.v. Zaal Treffers

NED   V

20
KAMLAGE Hannah
NR Fecht Club Krefeld

GER   11

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 10

29
HÜLSERS Irma Katharina
NR Rheydter TV

GER   2

4
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 5

VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   V

REINARTZ Helena (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: BABER Flora (GER)

Bahn 2

KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   V

KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 1

PIEPER Vlinder
s.v. Zaal Treffers

NED   9

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 14

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 3

VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   V 8

FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   8

R: BABER Flora (GER)

Bahn 1

KRAHMER Emely
NR Neusser SV

GER   13

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: BÜTZLER Markus (GER)
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3
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
STRICKER Johanna
NR Solinger TB

GER   14

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 9

11
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

22
BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   11

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 6

27
VEY Johanna
NR BFC Rösrath

GER   12

6
RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHÜTZ Eric (GER)

  Bahn 6

7
SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 12

26
LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

  R: SCHÜTZ Eric (GER)

  Bahn 4

23
STAMPFUSS Greta
NR EFG Essen

GER   11

10
DICKS Sarah
NR Neusser SV

GER   V

  R: AKULININA Anna (***)

  Bahn 8

15
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

18
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: NEUFELD Jörg (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 REESINCK Sophie NED  

 

Bahn 4

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLLOCH Marit (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: NEUFELD Jörg (GER)

Bahn 3

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: AKULININA Anna (***)

Bahn 3

SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 12

DICKS Sarah
NR Neusser SV

GER   11

R: AKULININA Anna (***)

Bahn 2

KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

REESINCK Sophie NED   9

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 4

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

Bahn 2

SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOLDITZ Lilian-Fabienne (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: NEUFELD Jörg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   V 14

4
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 3

3
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

2
SCHMITT Mathilda (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

  R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 3

VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   10

LIBRALATO Sara (3)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

2 VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 2005

3 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

3 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

8er Tableau

5 GER KRAHMER Emely NR Neusser SV 2009

6 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

7 UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 2006

8 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

16er Tableau

9 NED REESINCK Sophie 2005

10 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

11 GER DICKS Sarah NR Neusser SV 2005

12 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

13 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

14 NED PIEPER Vlinder s.v. Zaal Treffers 2008

15 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010

16 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

32er Tableau

17 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005

18 GER BLUM Ella NR SSF Bonn 2010

19 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

20 GER KAMLAGE Hannah NR Fecht Club Krefeld 2008

21 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2008

22 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008

23 GER STAMPFUSS Greta NR EFG Essen 2008

24 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009

25 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn 2008

26 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008

27 GER VEY Johanna NR BFC Rösrath 2006

28 GER ARETZ Johanna NR Rheydter TV 2008

29 GER HÜLSERS Irma Katharina NR Rheydter TV 2008

Vorrunde

30 GER WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn 2009

MED GER DICKS Hannah (Vorrunde) NR Neusser SV 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

*** M1 AKULININA Anna 1 2 3 0 0

GER D MILZ Elke 1 2 3 0 0

D NEUFELD Jörg 1 2 1 1 5 0 0

D PRINZ Jaron Linus 1 1 2 0 0

D SCHÜTZ Eric 2 2 0 0

CN KRAHMER Mathias 1 2 2 5 0 0

D CN BÄHREN Tobias 1 1 0 0

D BABER Flora 1 1 1 3 0 0

D BÜTZLER Markus 1 1 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 3 2 1 1 8 0 0

NED CN PIETERS Patrick 0 0 0

11 Kampfrichtende



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
31.08.2024 - 09:00

Fechten
Degen Damen U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 31.08.2024 16:08 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

Silber VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 2005

Bronze GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

Bronze GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010


